上海市教育委员会文件
沪教委职〔2016〕49号

上海市教育委员会关于公布2016年上海市
中等职业学校信息化教学大赛获奖名单的通知
各区县教育局，有关委、局、控股（集团）公司：

为贯彻落实《教育部办公厅关于举办2016年全国职业院校信息化教学大赛的通知》（教职成厅函〔2016〕39号）精神，根据《上海市教育委员会关于开展上海市中等职业学校信息化教学大赛的通知》（沪教委职〔2015〕20号），我委委托市教委教研室组织开展了2016年上海市中等职业学校信息化教学大赛，经初赛和复赛，专家组评审产生6个特等奖、15个一等奖、31个二等奖，现将获奖名单予以公布（见附件）。

各中等职业学校要不断深化职业教育教学改革创新，提高教师教育技术应用能力和信息化教学水平，丰富和完善信息化教学资源,推动信息技术在教育教学中的广泛应用，进一步提高技术技能人才培养质量。

附件：2016年上海市中等职业学校信息化教学大赛获奖名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2016年10月26日
附件

2016年上海市中等职业学校信息化教学大赛获奖名单

（各奖项排名不分先后）
特等奖（6个）

李立红、杨晓红、宋  亮
上海市东辉职业技术学校

许  萌
                        上海市公用事业学校

黄雅清                        上海市群星职业技术学校

郑烨珺
                        上海市曹杨职业技术学校

刘  浩
                        上海市公用事业学校

朱艳梅、范  云、叶  通
        上海市经济管理学校
一等奖（15个）

魏璐婕、邱  瑾、赵  慧　      上海市商贸旅游学校

朱  蘅、龚红兵、白  翎
      上海市商贸旅游学校

俞  莉
                        上海商业会计学校

于  丽、马婧婧、倪  虹
      上海市第二轻工业学校

郭  励
                        上海市现代职业技术学校

唐  菲
                        上海市工商外国语学校

孙鹏涛、葛华江
　             上海信息技术学校

高  嬿
                        上海市群星职业技术学校

钱  犇、刘  娇、叶亭玉
      上海市经济管理学校

谢维丹、徐本方、邱  瑾
      上海市商贸旅游学校

赵  珏
                        上海市南湖职业学校

王葳娜、潘志恒、胡云燕        上海市曹杨职业技术学校

黎颖华
                        上海市第二轻工业学校

张保江、黄斌华、钱  雷
      上海信息技术学校

叶国青
                        上海石化工业学校

二等奖（31个）

周佳敏、何静芝、耿  伟
      上海市商贸旅游学校

张惠洁
                        上海科技管理学校

陈晓霞
                        上海市机械工业学校

田  媛
                        上海市公用事业学校

李  艳、任正芳
               上海市行政管理学校

吴珍珍、陈百建、胡丽丹        上海石化工业学校

王康辉、刘彤宇、刘  闻
      江南造船集团职业技术学校

袁冬霞
                        上海市工程技术管理学校

陆  婷
                        上海市振华外经职业技术学校

张晨琰
                        上海市东辉职业技术学校

李雅琪
                        上海市材料工程学校

宋  彬
                        上海港湾学校

唐江微、李关华、杨利静        上海信息技术学校

王健鸣、王  峥、沈  引
      上海市经济管理学校

顾卓群、郑  艺、许  艺
      上海市行政管理学校

赵鑫亮、吉网存、周飞鸣        上海电子工业学校

赵谊阳、黄广才、李  琴
      中华职业学校

董凤艳、施  颖、徐  洁        上海市经济管理学校

周延河、张桂芳、曾  晨
      上海市商贸旅游学校

余  竹
                        上海新闻出版职业技术学校

张建华
                        上海市行政管理学校

董思维
                        上海西南工程学校

王  倩
                        上海市松江区新桥职业技术学校

邱春艳
                        上海市工程技术管理学校

薛贝易
                        上海市振华外经职业技术学校

张  赟
                        上海市奉贤中等专业学校

陈肖云
　                      上海市城市建设工程学校（上海市园林学校）
肖剑虹
                        上海市大众工业学校

杨  明
                        上海市群益职业技术学校

钟一杰
                        上海商业会计学校

彭艳妮
                        上海市逸夫职业技术学校
	抄送：市教委教研室、各中等职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2016年10月31日印发

1
—  1  —